
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКАРАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
48 СЕСІЯVІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

15 жовтня 2024 року №2817

Про перейменування вулиці Злагоди у місті Гребінка
Гребінківської міської територіальної громади

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності імен
(псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних
подій», «Про географічні назви», враховуючи колективне звернення мешканців
вулиці від 28.08.2024 року, результати громадського обговорення, врахувавши
висновки та рекомендації постійної комісії міської ради з питань прав людини,
законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та засобів масової
інформації, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Перейменувати вулицю Злагоди в місті Гребінка Гребінківської міської
територіальної громади на вулицю Олександра Онищенка.

2. Направити інформацію щодо перейменування вулиці до Полтавської філії
державного підприємства «Національні інформаційні системи» Міністерства
юстиції України та до відповідних служб, установ, підприємств та організацій.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики,
регламенту та засобів масової інформації (Ніколаєнко Р.В.).

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИРІШИЛА:

